
                                                                                                  
 

U C H W A Ł A  Nr XL/ 225 /2013 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 30 grudnia 2013r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014  

 
 

 
                 Na podstawie § 82 i § 94 Statutu Gminy Kotlin ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r.  
poz. 1615 ) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 
 
 
                § 1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kotlin na 2014 rok 
stanowiący załącznik do uchwały. 
 
 
                § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 
 
                § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                          Przewodniczący Rady 
 
                                                                              Czesław  Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                               Załącznik 
                                                                               do uchwały Nr XL/225 /2013 
                                                                               Rady Gminy Kotlin 
                                                                               z dnia 30 grudnia 2013r. 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2014 ROK 
 

Termin 
kontroli 

 

 
Tematyka podstawowa 

1 2 
           II 1. Kontrola wykorzystania dotacji na stypendia szkolne za 2013 rok. 

2. Kontrola funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami  
    komunalnymi, ze zwróceniem uwagi na dane zawarte w sprawozdaniu 
    składanym przez przedsiębiorstwo odbierające odpady tj. częstotliwość  
    i ilość odebranych odpadów z nieruchomości, porównując  te dane ze  
   stawką opłaty  jaką ponoszą właściciele nieruchomości. 
 

III Kontrola  wykonania zaleceń pokontrolnych w świetlicy środowiskowej 
prowadzonej w Szkole Podstawowej w Kotlinie. 
 

IV  Kontrola wykorzystania dotacji otrzymanej na zadania rządowe za I 
kwartał 2014 roku. 

           V Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy za 2013 rok i sporządzenie 
wniosku do Rady Gminy w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

VI Kontrola  rozliczania podatku VAT i osiągnięte z tego tytułu dochody. 
           VIII 1.Kontrola realizacji wydatków  na usługi opiekuńcze. 

2. Kontrola kierowania podopiecznych do DPS i związane z tym wydatki. 
IX Kontrola realizacji inwestycji drogowych. 

 
X Kontrola wykorzystania środków  na boisko „ORLIK”. 

XII Plan pracy na 2015 rok. 
 

 


